1

中共德阳市委组织部

关于 2021年下半年德阳市公开考试录用

公务员（参公人员）体检缺项补检

（进一步检查）合格人员的公告

2021 年下半年德阳市公开考试录用公务员（参公人员）

体检缺项补检（进一步检查）应到 14 人，实到 14 人，体检

合格 13 人，不合格 1 人。现将体检合格人员名单进行公告。

附件：体检合格人员名单

中共德阳市委组织部

2022 年 5 月 18 日

2

附件

体检合格人员名单

序号 姓名 性别 职位编码 招录机关 准考证号

1 陈秋谷 女 26205005
德阳市罗江区乡

镇（二）
3051051202510

2 杨燚 女 26205005
德阳市罗江区乡

镇（二）
3051050601405

3 卜冬玉 女 26205008
广汉市向阳镇人

民政府
3051051202210

4 黄馨雨 女 26205012
什邡市禾丰镇人

民政府
3051050703928

5 田青兰 女 26105024 绵竹市财政局 3051050301309

6 钟玲 女 26105030
绵竹市老龄健康

服务中心
3051050404501

7 陈相印 女 26105031
绵竹市应急管理

保障中心
3051050502921

8 向柯馨 女 26105054
中江县农业农村

局（二）
3051050403623

9 张雨心 女 26105060
中江县社会科学

界联合会
3051050402107

10 郭梦乐 女 26305072

中江县文化旅游

市场综合行政执

法大队

3051051103701

11 张龄文 女 26305074

中江县市场监管

综合行政执法大

队（二）

3051051105926

12 陈培瑛 女 26305076
中江县国土资源

执法监察大队
3051051102902

13 杨可 女 26205079 中江乡镇（二） 3051050600206